
                

 

                                                                                                                             

 
ul. Vjekoslava Heinzela br. 55, 10000 Zagreb  Tel.: (01) 2390 111 - Faks: (01) 2441 390 - e-pošta: info@vef.hr - http://www.vef.unizg.hr 

MB: 32257 55 – Žiro-račun: 2360000-1101354554 Zagrebačka banka d.d. – OIB: 36389528408 

 

 
SVEUČLIŠTE U ZAGREBU                                                                                                     
VETERINARSKI  FAKULTET   
     
Zagreb, 16. studenoga 2022.   

Fakultetsko vijeće Veterinarskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu na temelju članka 40. Statuta 
Veterinarskoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, a na prijedlog Povjerenstva za integrirani 
preddiplomski  i diplomski studij na 2. redovitoj sjednici održanoj 16. studenoga 2022. godine 
donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

Zbog popunjenosti kapaciteta ne prihvaćaju se studenti prijelaznici s veterinarskih i srodnih 

fakulteta izvan Republike Hrvatske na Integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij 

veterinarske medicine koji se izvodi na Veterinarskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu. 

Odluka se temelji na prijedlogu Povjerenstva za integrirani preddiplomski i diplomski studij, a 

u skladu s čl. 68. st. 4. Pravilnika o integriranom preddiplomskom i diplomskom studiju za 

akademsku 2023./2024. godinu. 

 

 

 

 
                                                                                                                Dekan 
 
                                                                                             prof. dr. sc. Marko Samardžija 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@vef.hr

